СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
с.Хара-Бырка

[bookmark: _GoBack]от  «22» августа   2016  года                                                                              №14

«Об  исполнения        бюджета сельского         поселения
«Хара-Быркинское» за  II –квартал 2016 год»

  В соответствии со статьей 52 п.1,п 2 Устава сельского поселения «Хара-Быркинское», ст.41 Положения «О бюджетном процессе сельского поселения «Хара-Быркинское» Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»
Решил:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Хара-Быркинское» за II-квартал  2016 год по доходам в сумме 471 948,95руб. по расходам в сумме 688 900,61.руб.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф и информационном стенде администрации сельского поселения «Хара- Быркинское».

Глава сельского поселения
 «Хара-Быркинское»                                                                     В.В.Федорова